
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Soluzione detergente a base di Propilbetaina e Poliesanide

Informazioni sulla gara
ID 1276

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: A0201B8FF1

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Provvedimento Prot. n. 2023/928 del 13/10/2023

RUP: Vincenzo accardi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Carmelo Di Giorgio

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: B. Braun Milano S.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 7.140,00 €

Data di aggiudicazione: 30 gennaio 2024

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 7.200,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 7.200,00 €

Oneri: 0,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 ottobre 2023 10:42:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 02 novembre 2023 13:00:00

Data scadenza: 10 novembre 2023 13:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Documentazione amministrativa e tecnica di cui al punto A della lettera di invito

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Scheda di presentazione Offerta economica

Documentazione gara


	Soluzione detergente a base di Propilbetaina e Poliesanide

